Curitiba, 26 de Fevereiro de 2019 - Edição nº 2445
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1491997IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS

E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 775/2018

PROTOCOLO SEI 0077930-91.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2066888-4 RAFAEL CHEPAK DE

SOUZA BRASIL
8,85

2 2066107-8 NATALIA CAMARGO
VOLPATO

8,25

3 2066383-8 FERNANDA
CARVALHO
MANTOVANI DOS
REIS

7,8

4 2067622-0 GIOVANNA CAPERA 7,6
5 2065652-3 JULIA PIERRO

MACULAN
7,5

6 2065792-4 ANA CAROLINA
PEDRAZANI LUCAS

6,85

7 2065502-3 VICTOR NASCIMENTO
CARDOSO DE
OLIVEIRA

6,4

8 2067048-4 NICOLAS
DOMINGUES PONTES

6,3

9 2066969-5 ALYSON ALMEIDA
CRIPPA

6,15

10 2065987-5 ANA FLAVIA BARION 6,1
11 2066909-9 FABIANO DA SILVA

FERNANDO
5,5

12 2065785-0 ARIADNE MACHADO
BUENO

3,35

13 2065996-6 LUISA BERTIN
PEREIRA RIBEIRO

3,05

Curitiba, 25 de Fevereiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6088045

- 152 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6088045

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos